格符合《上市公司股权激励管理办法》、《中小企业板信息披露业务备忘录第4号：股权激励》及公司

《2017年限制性股票激励计划（草案修订稿）》等的相关规定，在考核年度内均考核合格，且符合公司

业绩指标等其他解除限售条件，可解除限售的激励对象的资格合法、有效。

四、独立董事对公司2017年限制性股票激励计划设定的预留部分第二个解除限售期解除限售条件

成就的独立意见

独立董事对2017年限制性股票激励计划预留部分第二个解除限售期解除限售条件成就事项发表

了独立意见：经核查公司2017年限制性股票激励计划、预留部分第二个解除限售期解除限售条件成就

情况以及激励对象名单，我们认为：本次董事会关于同意公司2017年限制性股票激励计划45名激励对

象在限制性股票预留部分第一个解除限售期可解除限售共119,400股限制性股票的决定符合《上市公

司股权激励管理办法》、《中小企业板信息披露业务备忘录第4号：股权激励》及公司《2017年限制性股

票激励计划（草案修订稿）》等的相关规定，激励对象符合解除限售资格条件，其作为本次可解除限售

的激励对象主体资格合法、有效。

五、监事会对公司2017年限制性股票激励计划设定的预留部分第二个解除限售期激励对象名单的

核实意见

公司监事会对本次激励对象名单进行核查后认为：公司45名激励对象的限制性股票解除限售资格

合法、有效，公司限制性股票激励计划预留部分第二个解除限售期解除限售条件已成就，同意公司于本

次可解除限售的预留部分限制性股票上市流通日前为激励对象办理限制性股票解除限售所需手续。

六、国浩律师（杭州）事务所就公司2017年限制性股票激励计划设定的预留部分第二个解除限售

期解除限售条件成就相关事项出具的法律意见书

国浩律师（杭州）事务所律师认为，苏泊尔本次解除限售事项符合《上市公司股权激励管理办法》、

公司《2017年限制性股票激励计划（草案修订稿）》的有关规定。 激励对象根据公司《2017年限制性股

票激励计划（草案修订稿）》获授的预留部分限制性股票在第二个解除限售期解除限售的条件已满足，

激励对象获授的该部分限制性股票可解除限售。 本次解除限售已经履行了相关的程序，为合法有效。

七、2017年限制性股票激励计划设定的预留部分第二个解除限售期可解除限售限制性股票上市流

通安排

1、本次可解除限售的预留限制性股票上市流通日为2020年11月16日；

2、本次可解除限售的预留限制性股票数量共计119,400股，占预留限制性股票激励总量的30%，占

公司股本总额的0.0145%；

3、本次申请解除限售的激励对象人数为45名；

4、本次可解除限售的预留限制性股票上市流通情况如下：

姓名 职务

获授预留限制性股票数量

（股）

本次可解除限售预留限制性

股票数量

（股）

剩余未解除限售预留限制

性股票数量

（股）

徐波 财务总监 15,000 4,500 7,500

其他激励人员（44人） 387,600 114,900 191,500

合计 402,600 119,400 199,000

上述激励对象中，徐波为公司高级管理人员，根据《上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公

司股份及其变动管理规则》及其他法律、法规和激励计划的相关规定，其所持限制性股票解除限售后，

每年可上市流通股份数量为其所持有的公司股份总数的25%。

八、本次限制性股票解除限售后公司股本结构变动情况

股份性质

本次变动前

本次变动

本次变动后

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 比例（%）

一、有限售条件股份 210,012,172 25.58% -119,400 209,892,772 25.56%

二、无限售条件股份 611,071,688 74.42% +119,400 611,191,088 74.44%

三、总股本 821,083,860 100% 0 821,083,860 100%

注：本表格为公司初步测算结果，具体数据以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的

上市公司股本结构表为准。

特此公告。

浙江苏泊尔股份有限公司董事会

二〇二〇年十一月十一日

证券代码：

002925

证券简称：盈趣科技 公告编号：

2020-113

厦门盈趣科技股份有限公司

关于部分董事、高级管理人员股份减持计划

实施结果的公告

股东杨明先生、王战庆先生、林先锋先生及李金苗先生保证向本公司提供的信息内容真实、准确、

完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

厦门盈趣科技股份有限公司（以下简称“公司” ）于2020年9月30日在《证券时报》、《上海证券

报》、《中国证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露了《关于部分董

事、高级管理人员股份减持计划的预披露公告》（ 公告编号：2020-097），公司股东兼董事和高级

管理人员杨明先生、王战庆先生、林先锋先生及股东兼高级管理人员李金苗先生拟在2020年10月29日

至2021年1月15日期间，通过集中竞价的方式合计减持公司的股份不超过12.60万股，即不超过公司当

时总股本的0.0275%。 其中，杨明先生拟通过集中竞价的方式减持公司的股份不超过4.20万股，即不超

过公司当时总股本的0.0092%；王战庆先生拟通过集中竞价的方式减持公司的股份不超过2.20万股，即

不超过公司当时总股本的0.0048%；林先锋先生拟通过集中竞价的方式减持公司的股份不超过4.20万

股，即不超过公司当时总股本的0.0092%；李金苗先生拟通过集中竞价的方式减持公司的股份不超过

2.00万股，即不超过公司当时总股本的0.0044%。 本次减持计划通过证券交易所集中竞价交易方式进

行减持的，将于本减持计划公告之日起15个交易日之后进行，且任意连续九十个自然日内通过证券交

易所集中竞价交易减持股份的总数，不超过公司股份总数的1%。

公司于2020年11月10日收到杨明先生、王战庆先生、林先锋先生及李金苗先生签署的《关于减持

厦门盈趣科技股份有限公司股份计划实施结果的告知函》，截至2020年11月10日，杨明先生、王战庆先

生、林先锋先生及李金苗先生本次减持计划已实施完毕。 依据《中国证监会上市公司股东、董监高减持

股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司规范运作指引》及《深圳证券交易所上市公司股东及董

事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等有关规定，现将具体实施结果公告如下：

一、股东减持情况

1、股份来源：公司股权激励计划授予的限制性股票。

2、减持价格：根据减持时的二级市场价格确定。

3、股东减持股份情况：

截至2020年11月10日，本次减持计划已实施完毕，杨明先生、王战庆先生、林先锋先生及李金苗先

生共计减持公司股份数量127,000股，占公司目前总股本（458,596,160股）的0.0277%。 具体明细如

下：

股东名称

交易

方式

减持期间 减持数量（股）

减持均价

（元/股）

减持数量占公司总股

本比例

杨 明

集中

竞价

2020/11/09 42,500 67.63 0.0093%

王战庆 2020/11/09 22,500 67.00 0.0049%

林先锋 2020/11/09 42,000 66.56 0.0092%

李金苗 2020/11/09 20,000 67.15 0.0044%

合计 - - 127,000 - 0.0277%

4、股东本次减持前后持股情况：

股东名称

累计减持前

变化数量

（股）

累计减持后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

杨 明 2,449,864 0.5342% -42,500 2,407,364 0.5249%

王战庆 2,233,800 0.4871% -22,500 2,211,300 0.4822%

林先锋 2,383,816 0.5198% -42,000 2,341,816 0.5106%

李金苗 80,000 0.0174% -20,000 60,000 0.0131%

合计 7,147,480 1.5586% - 7,020,480 1.5309%

二、其他说明

1、杨明先生、王战庆先生、林先锋先生及李金苗先生本次减持计划的实施未违反《中华人民共和

国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《上市公司收购管理办法》、《中国证监会上市公司股东、董监

高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所上市公司规范运作指

引》及《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等有关法律法

规和规范性文件的规定以及公司首次公开发行股票并上市时其作出的相关承诺。

2、杨明先生、王战庆先生、林先锋先生及李金苗先生本次减持股份事项已按照相关规定进行了预

披露。林先锋先生及李金苗先生本次减持情况与此前已披露的减持计划一致，杨明先生、王战庆先生因

误操作，本次减持数量超过减持计划各500股。 杨明先生、王战庆先生对误操作造成的不良影响，向广

大投资者致以诚挚的歉意。

3、公司将进一步督促持股5%以上股东及董事、监事、高级管理人员对相关法律法规的学习，并督

促相关人员严格规范买卖公司股票的行为，谨慎操作，杜绝此类事件再次发生。

4、杨明先生、王战庆先生、林先锋先生及李金苗先生不属于公司控股股东、实际控制人，本次减持

计划的实施不会导致公司控制权发生变更，也不会对公司治理结构及持续经营产生重大影响。

三、备查文件

1、《关于减持厦门盈趣科技股份有限公司股份计划实施结果的告知函》。